证券代码：300017           证券简称：网宿科技           公告编号：2017-070

网宿科技股份有限公司

关于收购CDN-VIDEO LLC 70%股权完成交割的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

经 2017年 4月 10日召开的第三届董事会第三十八次会议及 2017年 4月 27

日召开的 2017 年第三次临时股东大会审议批准，网宿科技股份有限公司（以下

简称“公司”）通过全资子公司香港网宿科技有限公司（以下简称“香港网宿”）

使用募集资金 4.305亿卢布收购俄罗斯 CDN-VIDEO LLC（以下简称“CDN-VIDEO”）

70%的股权。具体内容详见公司于 2017 年 4 月 11 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于调整部分募集资金投资项目实施方式并使

用募集资金支付收购 CDN-VIDEO LLC 70%股权对价的公告》（公告编号：2017-046

号）。

二、交易完成情况

2017 年 5 月 17 日，香港网宿已向本次交易的各交易对方支付了交易对价。

截止目前，本次收购 CDN-VIDEO 70% 股权过户的相关变更登记手续已办理完毕，

本次交易已按照交易各方达成的协议完成了交割及付款。

三、汇兑余额的处理

因本次交易支付币种为卢布，公司通过香港网宿在花旗银行香港分行开立的

资金账户（账户信息：1257622017）支付交易对价。2017年5月12日，花旗银行

收到公司及香港网宿划付的资金共783.375万美元（按照付款时汇率，实际划付

人民币约5,417.67万元），并通过花旗银行购汇卢布后向各交易对方共支付收购

对价4.305亿卢布（按照付款时汇率，折合774.93万美元）。由于汇率变动原因，

本次划付资金支付交易对价后，花旗银行账户剩余8.45万美金。该部分资金将由

花旗银行转入香港网宿在上海银行开立的募集资金账户（账户号码：

FTN1119150809401）。

特此公告。

网宿科技股份有限公司董事会

2017年 5月 18日